
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTIL spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Jaroslav Svítek DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

K.Ú.HRANICE-ZŘÍZENÍ NOVÉHO ČAPÍHO HNÍZDIŠTĚ NA PARC.Č.378/5

2084_2/2020 - Zřízení nového čapího hnízdiště na parc.č.378/5

07.07.2020

00301311

CZ00301311

29396841

STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30 CZ29396841

49610414

CZ49610414

84 668,88
0,00

84 668,88

84 668,88 17 780,46

0,00 0,00

102 449,34

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: Město Hranice Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30 Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

K.Ú.HRANICE-ZŘÍZENÍ NOVÉHO ČAPÍHO HNÍZDIŠTĚ NA PARC.Č.378/5

2084_2/2020 - Zřízení nového čapího hnízdiště na parc.č.378/5

07.07.2020

PROJEKTIL spol. s r.o.

Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

84 668,88

84 668,88

18 485,88

60 433,86

303,45

903,13

4 542,56

0,00

0,00

0,00Zařízení staveniště

Projektové práce 0,00

0,00Územní vlivy

0,00Provozní vlivy

0,00Jiné VRN

0,00

84 668,88

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: Město Hranice Projektant:

Zhotovitel: STAVBY - BALLER s.r.o., 742 37 Spálov 30 Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 0,289

2 K 130901121 m3 2,890

3 K 131201201 m3 3,757

4 K 151101201 m2 16,320

5 K 151101211 m2 16,320

6 K 161101602 m3 6,647

7 K 162201101 m3 0,289

8 K 162701101 m3 6,069

9 K 166101101 m3 0,578

10 K 167101101 m3 0,289

11 K 171201201 m3 6,358

12 K 171201211 t 6,040

13 K 174101101 m3 0,578

14 K 181301101 m2 2,890

15 K 181411131 m2 2,890

16 K 185803111 m2 2,890

17 M 005724100 kg 0,500

    2 - Zakládání

18 K 275313711 m3 5,898

19 K 275351121 m2 3,240

20 K 275351122 m2 3,240

21 K R-položka 01 soub 1,000

22 M Dodávka 01 ks 1,000

82,60 1 348,03Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m

Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m 27,00 440,64

3 383,32509,00
Vytažení výkopku těženého z prostoru pod 

základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4

33,70
Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
9,74

182,00 1 104,56
Vodorovné přemístění do 6000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

77,45
Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 

4
134,00

54,9195,00

190,00 54,91Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

17,20Uložení sypaniny na skládky 109,36

ROZPOČET

K.Ú.HRANICE-ZŘÍZENÍ NOVÉHO ČAPÍHO HNÍZDIŠTĚ NA PARC.Č.378/5

2084_2/2020 - Zřízení nového čapího hnízdiště na parc.č.378/5

07.07.2020

PROJEKTIL spol. s r.o.

Ing.Jaroslav Svítek

J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]

84 668,88

84 668,88

18 485,88

10,0034,60
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m

2 911,80 8 415,10
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

z betonu prostého ručně

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
2 427,02646,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
96,5333,40

140,00
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
845,60

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním

18,20 52,60
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

3,69 10,66
Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 

1:5

osivo směs travní parková 45,4590,90

60 433,86

Základové patky z betonu tř. C 20/25 16 278,482 760,00

952,56Zřízení bednění základových patek 294,00

62,60 202,82Odstranění bednění základových patek

OK podpěra hnízda včetně nátěru 2xzákladní a 

1xemail krycí-barva zelená (viz.př.D.1.,D.2.b)4-

hmotnost 96,517kg vč.uchycení na ŽB sloup EPV 

12/6

8 000,008 000,00

ŽB sloup EPU 12/6 z bet.C35/45, výška 12m s 

komín.uzávěrem
18 000,0018 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK]Popis Cena celkem [CZK]

23 K R-položka 02 soub 1,000

24 K R-položka 03 ks 1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 K 635111115 m3 0,289

    997 - Přesun sutě

26 K 997221815 t 7,225

    998 - Přesun hmot

27 K 998011001 t 17,338

VP - Vícepráce

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

12 000,0012 000,00

Montáž sloupu (vč.OK podpěrné k-ce a 

hnízdiště) do připraveného základu, zaklínování 

a vyplnění meziprostoru cement.maltou 

5 000,00

Zřízení čapího hnízda z větví přímo na 

podpůrnou OK dle instrukcí ČSOP valašské 

Meziříčí,výška hnízda 400mm,průměr 2200mm

5 000,00

303,45

303,45Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním 1 050,00

903,13

903,13125,00
Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)

4 542,56

4 542,56262,00Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 4


